
P Schule Gesamt Fehler
1. NMS Saalfelden 1668 18
2. Doppler Gymnasium Die Musketiere 1340 51
3. VS Hallwang 1306 50
4. Doppler Gymnasium Banger 1305 66
5. NMS Liefering 1085 97
6. Doppler Gymnasium Mädchen 1051 104

Salzburger Schulmeisterschaft im Kegeln
08. Mai 2017, ASV Salzburg (5020 Salzburg, Plainstraße 123)

SCHULWERTUNG



Starter Name Wurf
1-30

Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Chrithoph WAGNER 149 115 264 6
2 Hüseyin YALCIN 98 83 181 13
3 Alex SCHENDL 144 120 264 4
4 Issam JASIM 114 117 231 5
5 Benjamin SEFEROVIC 89 107 196 17
6 Tobias SACHER/Elia TREWELLER 57 112 169 21

651 654 1305 66

Starter Name Wurf
1-30

Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Bledian GASHI 115 119 234 8
2 Christoph GASSNER 100 107 207 8
3 Sarah ENNEMOSER 85 83 168 17
4 Rania AL-SAMERRAI 88 64 152 22
5 Markus MISIC 40 55 95 32
6 Alexandra FISCHER 134 95 229 10

562 523 1085 97

Starter Name Wurf
1-30

Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Tiziano HRANOV 114 125 239 2
2 Fabio SCHWARZ 142 143 285 1
3 Samuel POLST 120 111 231 3
4 Raphael GRAZER 101 108 209 14
5 Jakob MIERL 103 79 182 12
6 Leonhard PFEIFFER/Giovanni PETRAROLO 68 126 194 19

648 692 1340 51

Banger

Salzburger Schulmeisterschaft im Kegeln
08. Mai 2017, ASV Salzburg (5020 Salzburg, Plainstraße 123)

TEILNEHMENDE SCHULEN

Die Musketiere

Doppler Gymnasium

NMS Liefering

Doppler Gymnasium



Banger

Salzburger Schulmeisterschaft im Kegeln
08. Mai 2017, ASV Salzburg (5020 Salzburg, Plainstraße 123)

TEILNEHMENDE SCHULEN

Doppler Gymnasium
Starter Name Wurf

1-30
Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Fabian FLATSCHER 100 120 220 7
2 Bugrahan KARACA 149 139 288 3
3 Noah ARNOLD 148 153 301 2
4 Thomas HIRSCHBICHLER 116 109 225 5
5 David FLATSCHER 170 153 323 1
6 Dennis Pessenteiner 150 161 311 0

833 835 1668 18

Starter Name Wurf
1-30

Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Elma KARIBASIC 107 109 216 8
2 Lena HINTERBAUER 76 80 156 21
3 Anela RASIDOVIC 87 94 181 18
4 Lena LIEBMINGER 77 88 165 19
5 Nadja IBRISIMOVIC 90 85 175 20
6 Elma SPAHIC 84 74 158 18

521 530 1051 104

Starter Name Wurf
1-30

Wurf
31-60 Ergebnis FW

1 Domink MAYER 142 130 272 2
2 Michael LIRK 127 120 247 5
3 Thomas BOGNER 96 91 187 15
4 Valentina PONGRUBER/David Pöttler 56 110 166 16
5 Philipp LEIST 120 119 239 5
6 Viktoria KÖNIGSBAUER/Lara THURNER 101 94 195 7

642 664 1306 50

VS Hallwang

Mädchen

NMS Saalfelden

Doppler Gymnasium



P NAME SCHULE Mannschaft Wurf
1-30

Wurf
31-60 GESAMT FW

1. David FLATSCHER NMS Saalfelden 170 153 323 1
2. Dennis Pessenteiner NMS Saalfelden Verein -25 Holz 150 161 311 0
3. Noah ARNOLD NMS Saalfelden 148 153 301 2
4. Bugrahan KARACA NMS Saalfelden 149 139 288 3
5. Fabio SCHWARZ Doppler Gymnasium Die Musketiere 142 143 285 1
6. Domink MAYER VS Hallwang 142 130 272 2
7. Alex SCHENDL Doppler Gymnasium Banger 144 120 264 4
8. Chrithoph WAGNER Doppler Gymnasium Banger 149 115 264 6
9. Michael LIRK VS Hallwang 127 120 247 5

10. Tiziano HRANOV Doppler Gymnasium Die Musketiere 114 125 239 2
11. Philipp LEIST VS Hallwang 120 119 239 5
12. Bledian GASHI NMS Liefering 115 119 234 8
13. Samuel POLST Doppler Gymnasium Die Musketiere 120 111 231 3
14. Issam JASIM Doppler Gymnasium Banger 114 117 231 5
15. Alexandra FISCHER NMS Liefering 134 95 229 10
16. Thomas HIRSCHBICHLER NMS Saalfelden 116 109 225 5
17. Fabian FLATSCHER NMS Saalfelden 100 120 220 7
18. Elma KARIBASIC Doppler Gymnasium Mädchen 107 109 216 8
19. Raphael GRAZER Doppler Gymnasium Die Musketiere 101 108 209 14
20. Christoph GASSNER NMS Liefering 100 107 207 8
21. Benjamin SEFEROVIC Doppler Gymnasium Banger 89 107 196 17
22. Viktoria KÖNIGSBAUER/Lara THURNER VS Hallwang 101 94 195 7
23. Leonhard PFEIFFER/Giovanni PETRAROLO Doppler Gymnasium Die Musketiere 68 126 194 19
24. Thomas BOGNER VS Hallwang 96 91 187 15
25. Jakob MIERL Doppler Gymnasium Die Musketiere 103 79 182 12
26. Hüseyin YALCIN Doppler Gymnasium Banger 98 83 181 13
27. Anela RASIDOVIC Doppler Gymnasium Mädchen 87 94 181 18

EINZELWERTUNG

08. Mai 2017, ASV Salzburg (5020 Salzburg, Plainstraße 123)

Salzburger Schulmeisterschaft im Kegeln



P NAME SCHULE Mannschaft Wurf
1-30

Wurf
31-60 GESAMT FW

EINZELWERTUNG

08. Mai 2017, ASV Salzburg (5020 Salzburg, Plainstraße 123)

Salzburger Schulmeisterschaft im Kegeln

28. Nadja IBRISIMOVIC Doppler Gymnasium Mädchen 90 85 175 20
29. Tobias SACHER/Elia TREWELLER Doppler Gymnasium Banger 57 112 169 21
30. Sarah ENNEMOSER NMS Liefering 85 83 168 17
31. Valentina PONGRUBER/David Pöttler VS Hallwang 56 110 166 16
32. Lena LIEBMINGER Doppler Gymnasium Mädchen 77 88 165 19
33. Elma SPAHIC Doppler Gymnasium Mädchen 84 74 158 18
34. Lena HINTERBAUER Doppler Gymnasium Mädchen 76 80 156 21
35. Rania AL-SAMERRAI NMS Liefering 88 64 152 22
36. Markus MISIC NMS Liefering 40 55 95 32


